



JULKLAPPSTIPS FRÅN SPILTAN INVEST

Nu står julen snart för dörren. Vi tar oss friheten att tipsa om hur du kan fylla paketen och samtidigt stötta några av Spiltan Invests portföljbolag!

COOLSTUFF – coolstuff.se

Här finns allt du inte visste att du behövde. Massor av smarta och roliga prylar. Du kan fortfarande haffa en av deras populära adventskalendrar! Rabattkod **SPILTAN20**

BOOKMAN – bookmanvisibility.com

Premiumlampor och reflexer för cyklister, löpare och hela familjen med innovativ skandinavisk design. Det är ofattbart att så många cyklar och går omkring utan reflexer och lampor nu när det är så mörkt. Rabattkod **SPILTAN25**

FLATTERED – flattered.com

Snygga väskor och damskor av yppersta kvalitet. Rabattkod **SPILTAN20**
Flattered har också öppnat en flagship store på Mäster Samuelsgatan 11 i Stockholm.

WALLRIBBON (GARPCO) – wallribbon.se

Svensktillverkade akustikpaneler, väggpaneler och hyllsystem. Rabattkod **SPILTAN15**

SVENSKA FRIBREVSBOLAGET – svenskafribrevsbolaget.se

Att hjälpa någon att se över den framtida pensionen kanske kan bli den mest värdefulla julgåvan av alla?

SPILTAN FONDER – spiltanfonder.se

Varför inte starta ett sparande i någon av Spiltan Fonders prisvinnande fonder?

ESCAPAT – escapat.com

Rött, vitt och bubbel – med leverans ända hem till dörren.

AOB TRAVEL – aobtravel.se

Prisvärda resor och gedigen kunskap. Är familjen kanske värd en härlig resa i julklapp? Exklusiv direktkontakt får du via **spiltan@aobtravel.se** eller **040-456930**.
Se även nästa sida för fler specialerbjudanden för dig som aktieägare.

SPILTAN
invest

SPILTAN INVEST
Erik Dahlbergsallén 15
115 20 Stockholm
08-570 310 00
spiltan@spiltan.se
spiltan.se

UPPTÄCK VÄRLDEN MED

AOBtravel.se

Varmt välkomna till AOB Travel familjen

På AOB Travel förenar vi resebyråns gedigna kunskap och erfarenhet med ett brett utbud av prisvärda resor. Vi erbjuder kryssningar och paketresor världen över där ni dessutom enkelt bokar flyg via vår onlinesida. Karibienkryssning, safari eller fotbollsresa? Vi skräddarsyr allt efter era önskemål.

Vi är väldigt glada över att få välkomna er Spiltan Invest aktieägare till oss och erbjuder därför en exklusiv servicetjänst som sätter extra guldkant på er upplevelse.



Med en dedikerad/exklusiv direktkontakt når ni oss enkelt med garanterat svar inom 24h.

Maila till spiltan@aoctravel.se eller ring oss på [040-456930](tel:040-456930).



Skicka in er reseförfrågan via Spiltan Invests egna förfrågningsformulär: aobtravel.se/reseforfragan-spiltan-invest/



Boka ert flyg snabbt och enkelt via vår hemsida:
<https://bokning.aobtravel.se/flyg>

Vid frågor och hjälp prioriterar vår flygavdelning alltid er först.



Boka in en fri 30 minuters konsultation med en av våra duktiga resesäljare: aobtravel.se/reseforfragan-spiltan-invest/

Vi ser framemot era reseförfrågningar

Anmäl er även till vårt fantastiska nyhetsbrev här: aobtravel.se/nyhetsbrev/ fyllt med unika reseerbjudanden och härlig reseinspiration!